ANO VIII                               SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 31 DE OUTUBRO DE 2014                           Nº 199

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS

EXECUTIVO PORTARIA Nº. 515, DE 27 DE OUTUBRO DE 2014.

  Nomeia Assessor Jurídico I.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, no
uso de suas atribuições legais, estabelecidas na Lei Orgânica do Município, e em
observância da Lei Complementar n° 050/2009, que dispõe sobre a reestruturação
organizacional do Poder Executivo do Município de São Gonçalo do Amarante,

R E S O L V E:
Art. 1° - Nomear o senhor PEDRO VITOR DA ROCHA EUFRÁSIO, para

exercício do cargo de Assessor Jurídico I, da Secretaria Municipal de Trabalho,
Assistência Social e Cidadania, em exercício na Procuradoria Geral do Município.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, GABINETE
DO PREFEITO, EM 27 DE OUTUBRO DE 2014.

JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 206/2014.

A Presidência da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante RN, no
uso das atribuições que lhes são conferidas e, especialmente na conformidade do
Inciso IX, Art. 21, do Regimento Interno da Casa;

RESOLVE,
Art.1º - EXONERAR, Maria Dulce Moura de Araujo do Cargo de Chefe de

Gabinete.
Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando

expressamente revogadas as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Sala das Sessões,
Palácio Poti Cavalcanti,

 São Gonçalo do Amarante-RN, 30 de setembro de 2014.

Geraldo Veríssimo de Oliveira
Presidente

PORTARIA Nº 207/2014.

 A Presidência da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante RN, no
uso das atribuições que lhes são conferidas e, especialmente na conformidade do
Inciso IX, Art. 21, do Regimento Interno da Casa;

RESOLVE,
Art.1º - EXONERAR, Geovanio Gomes Oliveira de Lima  do Cargo de

Chefe de Gabinete.
Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando

expressamente revogadas as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Sala das Sessões,
Palácio Poti Cavalcanti,

 São Gonçalo do Amarante-RN, 30 de setembro de 2014.

Geraldo Veríssimo de Oliveira
Presidente

PORTARIA Nº. 512, DE 27 DE OUTUBRO DE 2014.

Exonera a pedido Assessor Jurídico II.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, no
uso de suas atribuições legais, estabelecidas na Lei Orgânica do Município, e em
observância da Lei Complementar n° 050/2009, que dispõe sobre a reestruturação
organizacional do Poder Executivo do Município de São Gonçalo do Amarante,

R E S O L V E:
Art. 1° - Exonerar a pedido, a Servidora ANA ANGÉLICA DE SOUSA

MARTINS, do cargo de Assessor Jurídico II, do Gabinete Civil.
Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, GABINETE
DO PREFEITO, EM 27 DE OUTUBRO DE 2014.

JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº. 513, DE 27 DE OUTUBRO DE 2014.

Exonera a pedido Assessor Jurídico I.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, no
uso de suas atribuições legais, estabelecidas na Lei Orgânica do Município, e em
observância da Lei Complementar n° 050/2009, que dispõe sobre a reestruturação
organizacional do Poder Executivo do Município de São Gonçalo do Amarante,

R E S O L V E:
Art. 1° - Exonerar a pedido, o Servidor LEVANI DE FREITAS NETO, do

cargo de Assessor Jurídico I, da Secretaria Municipal de Trabalho, Assistência Social e
Cidadania, em exercício na Procuradoria Geral do Município.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, GABINETE
DO PREFEITO, EM 27 DE OUTUBRO DE 2014.

JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº. 514, DE 27 DE OUTUBRO DE 2014.

Nomeia Assessor Jurídico II.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, no
uso de suas atribuições legais, estabelecidas na Lei Orgânica do Município, e em
observância da Lei Complementar n° 050/2009, que dispõe sobre a reestruturação
organizacional do Poder Executivo do Município de São Gonçalo do Amarante,

R E S O L V E:
Art. 1° - Nomear o senhor LEVANI DE FREITAS NETO para exercício do

cargo de Assessor Jurídico II, do Gabinete Civil.
Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, GABINETE
DO PREFEITO, EM 27 DE OUTUBRO DE 2014.

JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

LEGISLATIVO

PÁGINA 02 31 DE OUTUBRO DE 2014

PORTARIA Nº 208/2014.

A Presidência da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante RN, no
uso das atribuições que lhes são conferidas e, especialmente na conformidade do
Inciso IX, Art. 21, do Regimento Interno da Casa;

RESOLVE,
Art. 1º - NOMEAR Alexandre Moura de Araújo, para exercer em comissão,

o cargo de Chefe de Gabinete, integrante da estrutura de pessoal do gabinete do
Vereador deste poder, criado pela Lei nº 1.362/ 2011 de 19 de dezembro de 2011.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando
expressamente revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Palácio Poti  Cavalcanti,
 São Gonçalo do Amarante-RN, 01 de outubro de 2014.

Geraldo Veríssimo de Oliveira
Presidente

PORTARIA Nº 209/2014.

A Presidência da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante RN, no
uso das atribuições que lhes são conferidas e, especialmente na conformidade do
Inciso IX, Art. 21, do Regimento Interno da Casa;

RESOLVE,
Art. 1º - NOMEAR Adailton França de Lima, para exercer em comissão, o

cargo de Chefe de Gabinete, integrante da estrutura de pessoal do gabinete do
Vereador deste poder, criado pela Lei nº 1.362/ 2011 de 19 de dezembro de 2011.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando
expressamente revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Palácio Poti  Cavalcanti,
 São Gonçalo do Amarante-RN, 01 de outubro de 2014.

Geraldo Veríssimo de Oliveira
Presidente

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – CONTRATADO:
PONTA NEGRA AUTOMÓVEIS LTDA – OBJETO: Aquisição de 02(dois) veículos tipo
pick-up, 0km, capacidade mínima de 500kg – VALOR GLOBAL: R$ 106.200,00 (cento
e seis mil e duzentos reais)– DOTAÇÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTARIA: Recursos
Próprios – Exercício 2014 – Projeto 04.122.0034.2068 / Manutenção das Atividades do
SAAE – 40.90.52 – Equipamentos e material permanente – LOCAL E DATA: São
Gonçalo do Amarante, 29 de Outubro de 2014 - ASSINATURAS: Afonso Cordeiro dos
Santos – Rommel Duarte Pessoa  - CONTRATADO

SAAE

	Página 1
	Página 2